2

Астраханская область
Камызякский район
Муниципальное образование
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА
от 25.03.2020                                                                   № 29
О дисциплинарном взыскании.

               Во  исполнении представления от 16.03.2020г № 49-2020 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,  на основании положений  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в соответствии с Уставом  МО «Новотузуклейский сельсовет, Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Привлечь депутатов Совета МО «Новотузуклейский сельсовет»
Богданову Светлану Валерьевну
Дроздову Наталию Александровну
Егорову Надежду Геннадьевну
Игнатову Анастасию Викторовну
Колесник Елену Георгиевну
Науметова Рамиля Рафиковича
Пиченикину Людмилу Геннадьевну
Самодурову Татьяну Анатольевну
Тажиеву Наилю Утебаевну
[bookmark: _GoBack]     Черкасову Людмилу Владимировну
к дисциплинарной ответственности в виде предупреждения.
2.Решение вступает в силу после официального обнародования
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                       Л.Г.Пиченикина
     Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                              В.Б.Богданова